
     

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmětem ocenění: 
Ojetý NÁKLADNÍ AUTOMOBIL, značky: PEUGEOT obchodní označení: PARTNER, kategorie 
vozidla: N1, Varianta: GBHFX, verze: GBHFXB, RZ: 9S81483, datum 1. registrace vozidla: 
10.11.2004, VIN: VF3GBHFXB96113003 , zdvih. objem: 1 124 ccm, výkon 44.1/5 500 kW, palivo: BA 
95 B, barva: BÍLÁ karoserie: SKŘÍŇOVÁ, počet míst k sezení: 2 č. VTP: BF 887458, ORV: UAG 
401223, 2x klíč od vozidla. Přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 86 416 km (dále jen „automobil“) 

 

 

Technický popis stavu automobilu:  

Směrnice EHS/ES č.:  
2001/1A, EURO 3 

Motor 
Typ: HFX, výkon: 44,1 kW, 
původní, funkční, zhoršený 
stav než by odpovídal 
provoznímu stáří. 

Spojka: 
Původní, zhoršený stav než 
by odpovídal provoznímu 
stáří. 

Převodovka: 
Původní, zhoršený stav než 
by odpovídal provoznímu 
stáří. 
 

Přední náprava a řízení: 
Původní, zhoršený stav než 
by odpovídal provoznímu 
stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Brzdy: 
Původní, zarezlé, zhoršený 
stav než by odpovídal 
provoznímu stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Chybí 

Karoserie: 
Původní, poškozený pravý 
práh, zhoršený stav než by 
odpovídal provoznímu stáří.  

Lak: 
Původní, zhoršený stav než 
by odpovídal provoznímu 
stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Kola: 
Plechová, stav odpovídá 
stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

 

 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku, zhoršený stav než by 
odpovídal provoznímu stáří a skutečnosti že 4 roky bylo odstavené. 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 



 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

55 000 Kč 
 
 
V Praze dne 23.5.2016 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 

 


	Předmětem ocenění:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:

	2001/1A, EURO 3
	Motor
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:

	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2016-05-23T13:57:37+0200
	Miloslav Kovařík




